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Thbaeg' TARIFAS DEL CURSO 2023-24
ae® (IVA del 21% incluido)

CARACTERISTICAS: ver niveles y dias de asistencia
DURACION DEL CURSO: 10 meses: de septiembre a junio (ambos inclusive)

IMPORTES: los importes que figuran publicados corresponden a una mensualidad para comodidad en el pago de los alumnos.

No existen pagos fraccionados.

La escuela aplicara un descuento del 5% a las terceras y sucesivas menores tarifas de una misma unidad familiar.

La escuela de fin de semana es exclusivamente para alumnado socio del club de tenis Chamartin.

ETAPA DE DESCUBRIMIENTO
PRE TENIS
2 SESIONES SEMANALES ( de 60 minutos )

MINI TENIS: ROJO Y NARANJA
2 SESIONES SEMANALES ( de 60 minutos)

ETAPA DE DESARROLLO
INICIACION: 1-2-3
2 SESIONES SEMANALES ( de 60 minutos )
EN PISTA DE TIERRA
EN PISTA DURA
2 SESIONES SEMANALES (de 90 minutos)
EN PISTA DE TIERRA

EN PISTA DURA

ETAPA DE CONSOLIDACION
AVANZADA: 1-2
2 SESIONES SEMANALES
De 60 minutos
EN PISTA DE TIERRA
EN PISTA DURA
2 SESIONES SEMANALES
De 90 minutos
EN PISTA DE TIERRA
EN PISTA DURA

ADULTOS
2 SESIONES SEMANALES
CLASES PARTICULARES: (solo socios y abonados) Ver caracteristicas en: www.alantenis.es
Contratacién mediante "HORAS "
EN PISTA DE TIERRA
EN PISTA DURA
SERVICIO DE SPARRING: (solo socios y abonados) Ver caracteristicas en: www.alantenis.es
Contratacion mediante "HORAS "
EN PISTA DE TIERRA
EN PISTA DURA

COMPLEMENTOS OBLIGATORIOS:
MATRICULA DE ALTA EN LA ESCUELA: nuevos alumnos

FIN DE SEMANA

SOCIOS Y
ABONADOS

103,00 €

104,00 €

124,00 €

115,00 €

180,00 €

170,00 €

129,00 €

119,00 €

190,00 €

176,00 €

130,00 €

42,00 €

40,00 €

42,00 €

40,00 €

100,00 €




